PHILIPS

Lighting

PowerBalance gen2 —
surdurulebilir
performans

PowerBalance gen2

Bir ofis alanin1 LED'li aydinlatma armaturleriyle aydinlatmak s6z konusu oldugunda,
insanlar makul bir maliyetle surdurulebilirlige yatinm yapmak ister. Ayn1 zamanda,
sistem konforlu bir calisma ortami saglamak icin ofis aydinlatma standartlaryla
uyumlu olmalidir. PowerBalance gen?2 Philips'in enerji verimliligi en ylksek ve ofis
standardina uyumlu LED aydinlatma armaturudur. T5 ¢cozumuyle karsilastinldiginda,
enerji maliyetlerini yandan fazla azaltir ve 1s1k kaynagi daha uzun bir kullanim
omrune sahiptir. Bu durum, isletme maliyetlerinin blyuk 6lcude azalmasiyla
sonuclanarak sartname pazarnnin ihtiyaclarnni karsilayan bir bedel saglar. Gen2
mimarisi, oldukca ¢cok yonltu modiuler ve yarn moduler aydinlatma armaturleri
yelpazesi sunar. Bu aydinlatma armaturleri, acik ve gizli T cubuklarla kolaylikla
tavanlara, al¢i tavanlara ve bandraster turu tavanlara monte edilebilir. PowerBalance
da yuzeye monte model olarak sunulmaktadir.

Faydalan

- Son derece verimli, ofis normlarnyla uyumlu, LED aydinlatma armatutri

- Bircok i¢ mekan uygulamasinda floresan lambali armaturlerin birebir degisimi iciin
kullanilan kaliteli aydinlatma

- isletme maliyetlerini gézle gérulir oranda azaltarak dikkat cekici amortisman
sureleri sunar.

Ozellikler

- Farkli montaj secenekleri

- Ileri LED teknolojisi

- Farkli sekil ve boyut secenekleri
- Ofis normlariyla uyumlu
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PowerBalance gen2

Uygulama
- Ofisler
- Diger i¢ mekan uygulamalar

Glivenlik ve uyarilar

- Urdin IPXO'dir (su girisine karst korumali degildir); aydinlatma armattriinun takilacagi ortamin uygun sekilde kontrol edilmesini
siddetle tavsiye ederiz.

- Yukandaki tavsiyeye uyulmaz ve armaturler su girisine maruz kalirsa, Philips/Signify Grtinin bozulmayacagini garanti edemez ve
Urun garantisi gecersiz olur.

Boyutlu ¢izim
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PowerBalance gen2

Genel Bilgiler
CE isareti
Tertibat dahildir
ENEC isareti

Alev alma isareti

Atesleme teli testi

Degistirilebilen 1s1k kaynag:
Suriicli birimi sayisi

Uriin ailesi kodu

Isik Teknik Ayrintilan
Isik kaynaginin 1sin agisi
Renk olusturma dizini (CRI)

Optik sistem tiirt

Titresme degeri (PstLM)

Stroboskopik etki degeri (SVM)

Calistirma ve Elektrik
Giris Voltaji

Hat Frekansi

Sicaklik

Ortam sicakligr araligi

Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir

Mekanik ve Muhafaza

Muhafaza Rengi

Onay ve Uygulama

Koruma sinifi IEC

Mekanik carpisma koruma kodu

Girisime Kars1 Koruma Sinifi

Evet

Evet

ENEC isareti
Normalde yanici
ylUzeylere montaj
icin

Sicaklik 650 °C,
slre 30 sn.

Hayir

1 Unite

RC461B

290

Genis 1s1n, ofis
uyumlu

1

0.4

220ila 240V
50 to 60 Hz

+10 - +40 °C

Evet

Beyaz

Guvenlik sinifi |
IKO2
1P20/40

Baslangi¢ Performansi (IEC Uyumlu)

Baslangig renk tiirii
Isik akisi toleransi
Uygulama Kosullarn

Maksimum dim seviyesi

Rastgele anahtara uygun

Isik Teknik Ayrintilan
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(0.38, 0.38) SDCM
>3
+/-10%

1%

Hayir

Genel Bilgiler

Order Code Full Product Name

98047400
98051100

98030600
98031300

98032000
98037500
98038200
98039900
98040500
98041200

98042900

RC461B LED34S5/940 SRD W30L120 VPC IA4 W
RC461B LED345/940 SRD W30L120VPCIA4PIPSC
RC461B LED34S/930 SRD W60L60 VPC U4 W
RC461B LED345/940 SRD W60L60 VPC U4 W
RC461B LED40S/940 SRD W60L60 VPC U4 W
RC461B LED34S/930 SRD W60L60 VPC U4 PIP
RC461B LED345/940 SRD W60L60 VPC U4 PIP
RC461B LED345/930 SRD W60L60 VPC U4PIPSC
RC461B LED345/940 SRD W60L60 VPC U4PIPSC
RC461B LED345/940 SRD W60L60 VPC U4 W SC
RC461B LED40S/940 SRD W60L60 VPC U4PIPSC

Yerlesik kontrol

Interact SNS210 sensor

Interact SNS210 sensor

SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi
SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi

SNS210 sensorlu yukseltilebilir sensor yuvasi

Bilgi degisimi



PowerBalance gen2

Order Code
98047400

98051100

98030600

98031300

98032000

98037500

Aydinlatma

iliskili Renk Verimi

Sicakhigi
Full Product Name (Nom.)
RC461B LED34S/940 SRD 4000 K
W30L120 VPC IA4 W
RC461B LED34S/940 SRD 4000 K
W30L120VPCIA4PIPSC
RC461B LED34S/930 SRD 3000 K
W60L60 VPC U4 W
RC461B LED34S/940 SRD 4000 K
W60L60 VPC U4 W
RC461B LED40S/940 SRD 4000 K
W60L60 VPC U4 W
RC461B LED34S/930 SRD 3000 K

W60L60 VPC U4 PIP

Calistirma ve Elektrik

Order Code
98047400
98051100
98030600
98031300
98032000
98037500

Full Product Name

RC461B LED34S/940 SRD W30L120 VPC IA4 W
RC461B LED34S/940 SRD W30L120VPCIA4PIPSC
RC461B LED34S/930 SRD W60L60 VPC U4 W
RC461B LED34S/940 SRD W60L60 VPC U4 W
RC461B LED40S/940 SRD W60L60 VPC U4 W
RC461B LED34S/930 SRD W60L60 VPC U4 PIP

(nominal)

(Nom)

142 Im/W

142 Im/W

133 Im/W

142 Im/W

143 Im/W

133 Im/W

Isik Akist
3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

4.000
lm

3.400 Im

Gili¢ Tuketimi
24 W

24 W

255W

24 W

28 W

255W

Order Code
98038200

98039900

98040500

98041200

98042900

Order Code
98038200
98039900
98040500
98041200
98042900

PHILIPS

Aydinlatma

iliskili Renk Verimi

Sicakhigi
Full Product Name (Nom.)
RC461B LED34S/940 SRD 4000 K
W60L60 VPC U4 PIP
RC461B LED34S/930 SRD 3000 K
W60L60 VPC U4PIPSC
RC461B LED34S/940 SRD 4000 K
W60L60 VPC U4PIPSC
RC461B LED34S/940 SRD 4000 K
W60L60 VPC U4 W SC
RC461B LED40S/940 SRD 4000 K

W60L60 VPC U4PIPSC

Full Product Name

RC461B LED34S/940 SRD W60L60 VPC U4 PIP
RC461B LED34S/930 SRD W60L60 VPC U4PIPSC
RC461B LED34S/940 SRD W60L60 VPC U4PIPSC
RC461B LED34S/940 SRD W60L60 VPC U4 W SC
RC461B LED40S/940 SRD W60L60 VPC U4PIPSC
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(nominal)

(Nom)

142 Im/W

133 Im/W

142 Im/W

142 Im/W

143 Im/W

Isik Akisi
3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

3.400 Im

4.000

Gili¢ Tuketimi
24 W

255W

24 W

24 W

28 W



